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Raision Seuraparlamentti ja Seurafoorumi 

Säännöt 

Tarkoitus  

Seuraparlamentin tehtävänä on toimia asiantuntijaelimenä Raision kaupungin ja raisiolaisten 

urheiluseurojen välillä sekä vahvistaa kaupungin ja seurojen välistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä. 

Sillä ei ole varsinaista päätäntävaltaa. Seuraparlamentin tehtävänä on vahvistaa liikuntakulttuuria, 

toimia keskustelufoorumina liikuntaan liittyvissä asioissa, edistää seurojen välistä yhteistyötä  sekä 

toimia asiantuntijana liikunta-asioiden valmistelussa.  

Jäsenet 

Seuraparlamentti muodostuu 12-14 jäsenestä.  

Edustettuna ovat yksilö- ja joukkuelajit, kilpaurheilu, terveysliikunta, lasten ja nuorten liikunta sekä 

erityisryhmät yhteensä 7-9 jäsentä. Lisäksi Raision nuorisovaltuuston edustaja sekä 2-3 vapaa-

aikalautakunnan nimeämää jäsentä. Kaupungin liikuntapalveluista parlamentin työskentelyyn 

osallistuu kaksi työntekijää. Lisäksi maakunnallisella liikunta-asioiden edunvalvoja-, koordinoija- ja 

kehittäjätaholla LiikU ry:llä on kokoukseen osallistumisoikeus. 

Samasta seurasta voi olla mukana vain yksi edustaja. Seuraparlamentti valitsee keskuudestaan 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden toimikausi on 2 vuotta. Seuraparlamentin jäsenten 

toimikausi on myös 2 vuotta ja erovuorossa on 2 jäsentä kerrallaan. 

Kokoukset 

Seuraparlamentti kokoontuu 3-5 kertaa vuodessa. Käsiteltävistä teemoista informoidaan kaikkia 

yhdistyksiä viisi viikkoa ennen kokousta lähetettävällä kutsukirjeellä, jotta yhdistykset ehtivät 

käsitellä asioita tarvittaessa. Kokouksista laaditaan kokousmuistio, joka lähetetään tiedoksi kaikille 

seuroille.  

Seurojen ehdotukset seuraparlamentissa käsiteltävistä asioista lähetetään liikunta- ja 

nuorisotoimen johtajalle vähintään neljä viikkoa ennen kokousta.  

Kokouksista ei makseta kokouspalkkioita.  

Kaikille urheiluseuroille avoin Seurafoorumi kokoontuu kerran vuodessa keväisin ja siellä valitaan 

uudet edustajat seuraparlamenttiin erovuoroisten tilalle.  

Tehtävät 

Seuraparlamentin tehtävinä on tuottaa seurakentän yhteinen näkemys seuraavista asioista: 

 Avustusperiaatteet, vuoro- ja taksapolitiikka 

 Liikuntaolosuhteiden kehittäminen ja liikuntarakentamisen tärkeysjärjestys 

 Urheiluseuratyön merkitys ja tehtävät osana liikuntatoimen strategiaa 

 Liikuntatoimen ja seurojen yhteisten tilaisuuksien järjestäminen 

 Muut vapaa-aikalautakunnan seuraparlamentin käsiteltäväksi tuomat asiat 

 Seuraparlamentti valitsee vuosittain Raision vuoden seuratyöntekijän 


